MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIASUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO FINAL DO EDITAL PROEX Nº 06/2023 APÓS ANÁLISE DA CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX

A Pró-reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, Gisela Loureiro Duarte, no uso das suas
atribuições legais, torna público, por meio deste, o Resultado Final da seleção de propostas submetidas ao EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS
PARA O PROGRAMA MULHERES MIL Nº 06/2023, após análise da CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX.

PROPOSTAS SELECIONADOS PARA SEREM ATENDIDAS DE ACORDO COM O ITEM 2.2 DO EDITAL

CÂMPUS BAGÉ

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENAÇÃO MÉDIA

01

23340.000644.2023-47

Bordado a mão

BG

Carolina Mendonça Fernandes de
Barros

100

CÂMPUS  CAMAQUÃ

CLASSIFICAÇÃO

SUAP

TÍTULO DA AÇÃO

CÂMPUS

COORDENAÇÃO

MÉDIA

01

23339.001155.2023-41

Cuidador Infantil

CM

Graziele Fagundes Rosales

75

CÂMPUS PASSO FUNDO

CLASSIFICAÇÃO

SUAP

TÍTULO DA AÇÃO

CÂMPUS

COORDENAÇÃO

MÉDIA

01

23165.001059.2023-32

Secretariado Administrativo

PF

Alana Arena Schneider

71,25

CÂMPUS PELOTAS

CLASSIFICAÇÃO

SUAP

TÍTULO DA AÇÃO

CÂMPUS

COORDENAÇÃO

MÉDIA

01

23206.004730.2023-73

Curso de Formação Cuidador de Idosos

PL

Ligia Nara Lopes Maciel
Gonçalves

90

CÂMPUS  VENÂNCIO AIRES

CLASSIFICAÇÃO

SUAP

TÍTULO DA AÇÃO

CÂMPUS

COORDENAÇÃO

MÉDIA

01

23356.000830.2023-15

Cuidadora infantil

VA Paula Deporte de Andrade

100

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIASUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROPOSTAS CLASSIFICADAS COMO SUPLENTES

CLASSIFICAÇÃO

SUAP

TÍTULO DA AÇÃO

CÂMPUS

COORDENAÇÃO

MÉDIA

01

23341.001673.2023-16

Curso de boas práticas na
manipulação de alimentos

VG

Letícia Marques de Assis

70

02

23163.003146.2023-44

Auxiliar de transporte, movimentação

e distribuição de carga

JG

Magda Santos dos Santos

67,5

03

23163.003151.2023-57

Operador de Computador

JG
Cátia Simone de Cardozo

Xavier

51,25

*

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura do
IFSul

*Assinado no original